OEC/387/2004 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de junho de 2004.

 Aos membros da Diretoria do CAECC,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 58/2004, de minha autoria, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Carlos Alberto Corrêa Orpham

      PRESIDENTE
PAGE
“Deus Seja Louvado”